
令和３年４月２１日 

保護者 各位 

 

滑川市立田中小学校 

 校長 玉木 彰治 

 

 

学習参観・学年懇談会・育友会総会について（お願い） 

 

若葉の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃、本校の教育活動に温かいご理解とご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、先週「富山アラート」が発令され、県内でも新型コロナウイルスの感染者が増加傾向に

あります。このような状況ではありますが本校では、感染対策を十分講じて学習参観等を実施し

たいと考えております。 

 つきましては、感染対策の具体的項目を下記に標記いたしますので、ご理解とご協力をお願い

いたします。 

 なお、ご自宅での検温結果については、校舎入り口付近に学年ごとに箱を設置いたしますの

で、受付と同時にお入れください。 

 

記 

  
１ 検温の実施（参観される前に、自宅にて検温）、結果の記入と提出 
 

２ マスクの着用 
 
３ 内履きの持参 

 
４ 密集・密接を避けるため、できるだけ不要な会話を慎む 
 

※ 平熱を越える発熱や下記の健康状態に異常がある方は、参観をご遠慮ください。 

 

き   り   と   り 

    

  年   組   番  児童氏名                 

         

保護者氏名                  

 

今日の体温             ℃ 

今日の健康状態 

   咳、のどの痛み、嗅覚・味覚の異常    ある  ・  なし 


